
 „ 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

 О б л а с т н а  д и р е к ц и я  „ З е м е д е л и е ”  –  С о ф и я  о б л а с т  
            

гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
 

тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail : odzg_sfoblast@mzh.government.bg             1 

 

З А П О В Е Д 
                №РД-12-С-411 

                                                     София, 27.09.2018г.  
 

На основание чл.3, ал.4 от Устройствения правилник на областните дирекции 

“Земеделие”, в сила от 26.01.2010г., издаден от Министерството на земеделието и храните, 

обн.ДВ. бр.7/26.01.2010г., посл. изм. ДВ. бр.75 от 27 септември 2016 г.,  чл.37в, ал.4 от 

Закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/, чл.75а от Правилника 

за прилагане на ЗСПЗЗ и във връзка с доклад на комисия, назначена с моя заповед № РД-12-

182 от 26.07.2018 г. 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

Масивите за ползване /МП/ и имоти за ползване по чл. 37в, ал.2 от ЗСПЗЗ, разпределени в 

границите им, съобразно сключеното доброволно споразумение за орна земя за 

землището на     гр. Пирдоп , община Пирдоп, ЕКАТТЕ  56407 област София, за 

стопанската 2018 – 2019 година, както следва: 

ПОЛЗВАТЕЛ 
МАСИ

В № 

ИМОТ С 

РЕГИСТРИРАНО 

ПРАВНО ОСНОВАНИЕ 

ИМОТ ПО ЧЛ. 37В, АЛ. 3, Т. 2 ОТ 

ЗСПЗЗ 

№ НА 

ИМОТ  

ПЛОЩ 

ДКА 

№ 

НА 

ИМОТ 

ПЛОЩ 

ДКА 

ДЪЛЖИМО 

РЕНТНО 

ПЛАЩАНЕ  

ЛВ. 

"ДАЙМАНС" ООД 1 132017 8.674    

"ДАЙМАНС" ООД 1   132134 7.483 97.29 

"ДАЙМАНС" ООД 1 132060 7.353    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132008 6.000    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132010 5.998    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132016 5.364    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132004 5.000    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132012 4.900    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132015 4.402    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132069 4.092    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132007 3.700    

"ДАЙМАНС" ООД 1   132011 3.500 45.50 

"ДАЙМАНС" ООД 1 132068 3.499    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132002 3.492    

"ДАЙМАНС" ООД 1   132001 3.400 44.20 

"ДАЙМАНС" ООД 1 132006 3.301    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132067 3.295    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132003 2.993    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132005 2.290    

"ДАЙМАНС" ООД 1 132009 2.199    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132033 11.391    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132032 9.364    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132031 9.000    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132086 7.799    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132093 7.268    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132103 6.999    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132051 6.499    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132110 5.800    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132019 5.423    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132041 5.299    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132052 5.045 65.58 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132121 5.000    

mailto:odzg_sfoblast@mzh.government.bg


гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

2 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132112 4.719    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132077 4.713 61.27 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132043 4.698    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132030 4.607    

"ДАЙМАНС" ООД 15   134005 4.399 57.18 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132057 4.200    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132109 4.200 54.60 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132044 4.000    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132090 4.000    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132056 4.000    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132087 3.999    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132092 3.984    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132084 3.832    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132082 3.763 48.92 

"ДАЙМАНС" ООД 15   132018 3.658 47.55 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132037 3.600    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132049 3.508    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132116 3.503 45.54 

"ДАЙМАНС" ООД 15   132114 3.500 45.50 

"ДАЙМАНС" ООД 15   132115 3.500 45.50 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132111 3.498    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132035 3.457    

"ДАЙМАНС" ООД 15   134003 3.443 44.76 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132050 3.400    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132089 3.399    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132122 3.307    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132036 3.225    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132025 3.102    

"ДАЙМАНС" ООД 15   134007 3.003 39.04 

"ДАЙМАНС" ООД 15 134011 3.002    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132104 3.000    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132054 3.000 39.00 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132097 2.999    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132034 2.970    

"ДАЙМАНС" ООД 15   134002 2.968 38.58 

"ДАЙМАНС" ООД 15   132021 2.926 38.04 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132091 2.898    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132029 2.817    

"ДАЙМАНС" ООД 15   134013 2.803 36.44 

"ДАЙМАНС" ООД 15   134012 2.801 36.41 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132046 2.799    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132028 2.744    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132027 2.712    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132048 2.604 33.85 

"ДАЙМАНС" ООД 15   134069 2.536 32.97 

"ДАЙМАНС" ООД 15 134006 2.501    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132126 2.456    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132096 2.396 31.15 

"ДАЙМАНС" ООД 15   134001 2.300 29.90 

"ДАЙМАНС" ООД 15   132119 2.300 29.90 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132078 2.195    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132085 2.070    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132108 2.000    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132105 2.000    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132038 2.000 26.00 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132039 2.000    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132024 2.000 26.00 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132107 1.999    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132088 1.999    

"ДАЙМАНС" ООД 15 134010 1.999    

"ДАЙМАНС" ООД 15 134008 1.998    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132106 1.998    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132079 1.992    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132083 1.904    



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

3 

"ДАЙМАНС" ООД 15   132022 1.870 24.31 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132081 1.836    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132098 1.800 23.40 

"ДАЙМАНС" ООД 15 132120 1.800    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132042 1.799    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132099 1.700    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132045 1.500    

"ДАЙМАНС" ООД 15 132026 1.283    

"ДАЙМАНС" ООД 15   132040 1.200 15.60 

"ДАЙМАНС" ООД 15   132047 1.107 14.40 

"ДАЙМАНС" ООД 15   132117 1.001 13.01 

"ДАЙМАНС" ООД 15   132094 0.999 12.99 

"ДАЙМАНС" ООД 15 134009 0.999    

"ДАЙМАНС" ООД 141 132072 8.588 132072 0.012 0.16 

"ДАЙМАНС" ООД 141 132066 5.810    

"ДАЙМАНС" ООД 141   132073 5.600 72.80 

"ДАЙМАНС" ООД 141 132062 4.117    

"ДАЙМАНС" ООД 141   132063 3.544 46.07 

"ДАЙМАНС" ООД 141 132064 1.865    

"ДАЙМАНС" ООД 141 132065 1.844    

"ДАЙМАНС" ООД 141 132074 1.800    

"ДАЙМАНС" ООД 141 132075 1.598    

"ДАЙМАНС" ООД 141   132077 0.487 6.33 

"ДАЙМАНС" ООД 143 134032 5.169    

"ДАЙМАНС" ООД 143   134020 4.806 62.48 

"ДАЙМАНС" ООД 143 134021 3.997    

"ДАЙМАНС" ООД 143 134061 3.430    

"ДАЙМАНС" ООД 144 134035 8.044    

"ДАЙМАНС" ООД 145 134042 4.312    

"ДАЙМАНС" ООД 228   134015 3.400 44.20 

"ДАЙМАНС" ООД 228   134014 2.837 36.88 

"ДАЙМАНС" ООД 228 134004 2.497    

ОБЩО за ползвателя (дка)   347.970  116.407 1513.29 

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 203 106022 3.298    

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 203   106024 2.615 34.00 

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 230   147021 6.442 83.75 

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 230   147023 4.956 64.43 

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 230   147022 3.223 41.89 

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 197 9014 2.002    

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 246 9026 6.952    

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 246 9030 2.995    

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 246   102001 0.333 4.32 

АНАТОЛИ ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 248 9032 4.597    

ОБЩО за ползвателя (дка)   19.844  17.569 228.39 

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 11 138017 4.994    

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 56   123062 4.513 58.67 

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 186   123020 6.397 83.16 

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 186 123029 5.998    

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 186   123031 3.403 44.24 

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 186   123111 3.300 42.90 

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 186 123061 3.144    

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 186   123033 3.099 40.29 

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 186 123030 1.760    

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 187   123036 3.981 51.75 

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 187 123037 1.099    

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 193 115096 2.697    

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 194 115126 1.998    

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 198   110021 5.256 68.33 

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 199 110028 3.502    

БОЖКО МИХАЙЛОВ МИХОВ 214 147062 5.398    

ОБЩО за ползвателя (дка)   30.591  29.950 389.35 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 47   110005 2.945 38.28 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 47   110004 2.473 32.15 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 135   138002 3.051 39.66 



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

4 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 135   138001 2.995 38.94 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 136   138037 2.186 28.42 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 137   138022 3.918 50.93 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 137   138021 3.700 48.10 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 137   138029 1.992 25.89 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 138 138009 4.500    

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 139   138033 4.478 58.21 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 140   138019 5.007 65.09 

ВЕНЕТА ЯНЕВА СТАМЕНОВА 200   110014 3.303 42.94 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4.500  36.048 468.62 

ВЕСЕЛИН ДИМИТРОВ ВАСИЛЕВ 114   18031 4.997 64.96 

ВЕСЕЛИН ДИМИТРОВ ВАСИЛЕВ 114   18032 4.733 61.53 

ВЕСЕЛИН ДИМИТРОВ ВАСИЛЕВ 114 18057 4.538    

ОБЩО за ползвателя (дка)   4.538  9.730 126.49 

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 28   16004 4.414 57.39 

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 28 16023 2.695    

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 28   16022 2.692 35.00 

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 28 16002 2.416    

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 113 18029 5.937    

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 191 117155 3.375 117155 2.582 33.56 

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 201 106016 0.999    

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 201 106017 0.170    

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 202   106012 1.495 19.44 

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 205   105002 3.251 42.26 

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 205 105001 0.999    

ГАВРИЛ НИКОЛОВ ЕВТИМОВ 229 147031 3.888    

ОБЩО за ползвателя (дка)   20.477  14.434 187.65 

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 69 127005 3.999    

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 69   127007 3.090 40.17 

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 69 127006 2.995    

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 69 127008 1.999    

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 82 153008 11.778    

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 82   23039 3.235 42.05 

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 87 23010 11.209    

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 92   23011 5.320 69.16 

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 142 135017 5.485    

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 241   153018 9.405 122.26 

ГАНЧО ИЛКОВ АТАНАСОВ 242 153005 11.077    

ОБЩО за ползвателя (дка)   48.542  21.050 273.65 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134039 7.898    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134036 7.770    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134023 5.999    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12   134043 4.799 62.39 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134024 4.796    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134028 3.999    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134031 3.502    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134063 3.502    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12   134019 3.473 45.15 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12   134044 3.200 41.60 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134026 3.005    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134027 2.999    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134034 2.804    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134016 2.701    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12   134062 2.698 35.07 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134045 2.300    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134030 2.200    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134033 2.155    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134046 2.002    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12   134025 2.001 26.01 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134022 1.900    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134029 1.898    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134017 0.818    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 134018 0.792    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 12 132122 0.293    



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

5 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13 135004 3.658    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135008 3.326 43.24 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135001 2.737 35.58 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135006 2.555 33.21 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135011 2.230 28.99 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135005 2.223 28.90 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135007 2.175 28.27 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135010 2.144 27.87 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135013 1.839 23.91 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13 135003 1.819    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135009 1.664 21.63 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135012 1.555 20.21 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   135002 0.858 11.15 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13   134019 0.828 10.76 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13 134016 0.196    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13 134033 0.161    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13 134034 0.134    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 13 134018 0.105    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 14 5068 4.316    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 14   5069 3.027 39.35 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 16 134041 4.462    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 16   134072 0.354 4.60 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17   134056 6.000 78.00 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17 134053 4.834    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17 134058 4.498    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17 134060 4.363    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17   134048 4.000 52.00 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17 134059 3.999    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17 134050 3.401    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17 134051 2.999    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17   134055 2.603 33.84 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17 134049 2.002    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 17 134047 2.000    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 38 134037 4.342    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136041 8.969 116.60 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136051 5.749 74.74 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136067 4.958 64.46 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136068 4.019    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136045 3.957    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136082 3.619 47.05 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136063 3.186    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136065 3.164    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136066 3.009 39.12 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136081 3.000    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136040 2.801    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136060 2.576 33.49 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136059 2.542 33.04 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136046 2.498 32.47 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136039 2.482    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136047 2.422 31.48 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136048 2.375    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136077 2.315    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136069 2.303    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136044 2.298    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136062 2.160 28.07 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136054 2.067    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136057 2.018 26.23 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136043 1.762 22.91 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136055 1.755 22.81 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44 136056 1.555    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136061 1.271 16.52 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 44   136076 0.705 9.17 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45   137031 4.861 63.20 



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

6 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45 137043 2.996    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45 137036 2.975    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45   137032 2.603 33.83 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45   137037 2.334 30.34 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45 137040 2.304    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45 137041 2.000 137041 2.595 33.73 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45 137039 1.998    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45 137033 1.990    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45   137050 1.494 19.43 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45   137044 1.431 18.60 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 45   136055 0.261 3.39 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 102 141016 7.027    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 102 141014 3.344    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 102 141035 2.818    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 102   141015 2.079 27.02 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 103 141004 13.156    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 103 141003 9.282    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 103   141024 8.598 111.77 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 103 141010 8.254    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 103 141027 4.151    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 103   141009 3.402 44.22 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 103 141005 3.119    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 103 141006 3.033    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 103 141007 2.949    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 104 19041 10.165    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 104 141001 6.259    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 104 141020 1.820    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 104   141019 1.628 21.16 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 105   19015 5.030 65.40 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 105 19014 4.706    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 146 134040 3.613    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 149 141014 0.152    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 150 5050 10.428    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 190 121008 15.352    

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 190   121033 7.801 101.41 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 190   121013 5.464 71.03 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 190   121014 3.801 49.41 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 190   121016 3.001 39.01 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 190   121015 2.000 26.00 

ГЕОРГИ АТАНАСОВ ГЕРДЖИЛОВ 190   121027 2.000 26.00 

ОБЩО за ползвателя (дка)   270.037  162.683 2114.87 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 118   5089 3.104 40.35 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 118 5088 3.060    

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137029 3.855 50.12 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151 137030 3.636    

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151 137027 3.600    

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137026 3.599 46.79 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137012 3.299 42.89 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137022 3.000 39.00 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137019 2.963 38.52 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137020 2.783 36.17 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137016 2.201 28.61 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137028 2.100 27.30 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137017 1.995 25.94 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137021 1.900 24.70 

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151 137013 1.899    

ГЕОРГИ  ВЕЛКОВ КЕСОВ 151   137045 0.891 11.58 

ОБЩО за ползвателя (дка)   12.195  31.690 411.97 

ГЕОРГИ СИМЕОНОВ СИМОВ 207   103005 7.181 93.36 

ГЕОРГИ СИМЕОНОВ СИМОВ 207 103007 7.047    

ГЕОРГИ СИМЕОНОВ СИМОВ 207   103011 2.674 34.76 

ГЕОРГИ СИМЕОНОВ СИМОВ 207 103006 2.402    

ГЕОРГИ СИМЕОНОВ СИМОВ 207   103008 1.769 23.00 

ГЕОРГИ СИМЕОНОВ СИМОВ 207   103009 1.494 19.43 



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

7 

ГЕОРГИ СИМЕОНОВ СИМОВ 207   103010 1.486 19.32 

ГЕОРГИ СИМЕОНОВ СИМОВ 207   103001 1.483 19.28 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.449  16.089 209.15 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 55   123001 4.492 58.39 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 55   123106 2.945 38.28 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 55   123109 2.597 33.76 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 55   123107 2.298 29.87 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 55   123110 2.201 28.61 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 55 123108 1.799    

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 77   14034 3.421 44.47 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 77   14035 2.260 29.39 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 77   14036 1.737 22.58 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 116   18001 8.092 105.19 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 117   130014 0.761 9.89 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 121   117103 2.185 28.41 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 157   130002 3.983 51.77 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 162   130016 4.040 52.52 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 162   130005 3.603 46.84 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 162 130010 2.394    

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 162   130012 1.999 25.99 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 162   130011 1.960 25.48 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 162   130009 1.491 19.38 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 162   130014 0.575 7.47 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 162 130008 0.540    

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 163   18006 4.002 52.03 

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 172 128014 8.266    

ДАНИЕЛА ЦЕНОВА ИВТИМИНОВА 172   128016 2.025 26.32 

ОБЩО за ползвателя (дка)   12.999  56.667 736.67 

ДИЛЯН СТОЯНОВ БАЛДЖИЕВ 9   7127 4.123 53.60 

ДИЛЯН СТОЯНОВ БАЛДЖИЕВ 9   7137 0.795 10.34 

ДИЛЯН СТОЯНОВ БАЛДЖИЕВ 10   7139 1.516 19.71 

ДИЛЯН СТОЯНОВ БАЛДЖИЕВ 10   7149 1.213 15.77 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.000  7.647 99.41 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 67 127002 4.272    

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 67   127044 2.232 29.01 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 67 127017 1.518    

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 67   127013 1.341 17.43 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 67   127014 1.131 14.71 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 67 127016 0.850    

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 67   127038 0.248 3.22 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 68   127044 3.770 49.01 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 68 127002 3.695    

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 158 127016 1.149    

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 158 127017 0.482    

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 177   125084 2.999 38.99 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 177   125086 2.010 26.13 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 177 125083 1.901    

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 177   14046 1.877 24.40 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 177   14047 1.759 22.86 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 179   14053 2.113 27.47 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 237   127013 2.660 34.58 

ДИМИТЪР ЛУКАНОВ ЛУКАНОВ 237   127014 2.070 26.91 

ОБЩО за ползвателя (дка)   13.868  24.209 314.72 

ДОЛЯ ТОДОРОВА СТАМЕНОВА-ЦАНОВА 131   139026 2.530 32.89 

ДОЛЯ ТОДОРОВА СТАМЕНОВА-ЦАНОВА 132   139003 2.996 38.95 

ДОЛЯ ТОДОРОВА СТАМЕНОВА-ЦАНОВА 133   139005 1.998 25.97 

ОБЩО за ползвателя (дка)   0.000  7.524 97.81 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 26   114003 3.001 39.01 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 30   125042 3.648 47.43 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 30 125001 3.493    

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 30   125025 3.482 45.26 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 31 125009 4.903    

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 31 125022 2.299    

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 31   125061 2.101 27.31 



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

8 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 31   125012 1.001 13.01 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 32   125072 5.031 65.40 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 32   125076 3.097 40.26 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 32   125101 2.597 33.76 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 32 125069 2.001    

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 32   125104 1.898 24.67 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 32   125098 0.320 4.16 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 50   125007 3.803 49.43 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 50   125025 0.119 1.55 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 52 125096 2.696    

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 52   125098 1.669 21.69 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 52   125076 0.800 10.39 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 130   114010 1.969 25.60 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 155   125036 3.216 41.81 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 156   125053 1.701 22.12 

ДОНЧО ПЕТРОВ ПЕТРОВ 181   125088 2.198 28.57 

ОБЩО за ползвателя (дка)   15.393  41.650 541.44 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 54   14084 3.756 48.83 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14026 6.646 86.40 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14012 4.528 58.86 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78 14028 3.553    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14013 3.058 39.75 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14021 2.634 34.24 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14020 2.554 33.20 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78 14007 2.227    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14031 2.173 28.25 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14023 2.160 28.08 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14025 2.024 26.32 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78 14022 1.706    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14011 1.622 21.09 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78 14010 1.500    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 78   14006 1.474 19.17 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 83 153004 41.715    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 83   153001 3.907 50.79 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 90   23005 8.615 112.00 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 90 23004 6.130    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 111 18040 5.639    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 115 18037 1.404    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 167 18036 1.737    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 176   14056 2.878 37.41 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 176   14052 2.500 32.50 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 176   14050 1.787 23.24 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 176   14051 1.084 14.09 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 208 103012 3.606    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 208   103013 3.222 41.89 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 209 103015 2.000    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 209   103013 1.085 14.10 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 209 103012 0.196    

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 224   14037 2.090 27.17 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 224   14004 1.139 14.81 

ЕМИЛ СВЕТОСЛАВОВ ГЕШЕВ 224   14003 0.431 5.60 

ОБЩО за ползвателя (дка)   71.413  61.368 797.78 

ЗАХАРИ ТОДОРОВ НИКОЛОВ 53 125082 2.293    

ЗАХАРИ ТОДОРОВ НИКОЛОВ 129 124095 7.194    

ЗАХАРИ ТОДОРОВ НИКОЛОВ 129   124086 3.996 51.95 

ЗАХАРИ ТОДОРОВ НИКОЛОВ 129   124087 1.998 25.97 

ОБЩО за ползвателя (дка)   9.487  5.994 77.92 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 57 117154 4.204    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 57   117117 3.796 49.35 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 57   117156 3.203 41.64 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 57   117160 2.998 38.97 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 57 117158 2.996    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 57   117147 2.499 32.48 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 57   117161 2.498 32.47 



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

9 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 57 117151 2.296    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 57   117152 1.997 25.96 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 59   13002 5.869 76.30 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 59   13023 4.550 59.15 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 59   13006 3.007 39.09 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 59   13022 3.000 39.00 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 59 127041 2.003    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 59 127042 1.997    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 59   13001 0.769 10.00 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63   13010 8.464 110.03 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63 127021 7.704    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63   127028 5.804 75.45 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63   13011 5.416 70.41 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63 127031 4.919    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63 127029 4.581    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63 127022 3.801    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63 127036 3.400    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63   127033 2.002 26.03 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63 127035 1.800    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63   127034 1.800 23.40 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 63   127026 0.900 11.70 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 70 128013 4.114    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 70   128012 3.800 49.40 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 71 128020 1.299    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 106   139008 6.000 78.00 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 107 139010 12.198    

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 107   139009 5.769 75.00 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 107   139011 1.999 25.99 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 107   139013 1.697 22.07 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 107   139014 1.500 19.50 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 108   139020 5.165 67.15 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 134   139023 2.999 38.99 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 134   139024 2.999 38.98 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 234   138040 4.330 56.29 

ЛИЛИЯ САШОВА АЛЕКСАНДРОВА 234   138039 3.000 39.00 

ОБЩО за ползвателя (дка)   57.311  97.830 1271.80 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106020 7.797 101.36 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106013 5.510 71.63 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106007 5.003 65.04 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106021 4.999 64.99 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5 106033 3.997    

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106038 3.001 39.01 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106026 3.000 39.00 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106010 2.988 38.84 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106023 2.298 29.87 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106015 2.147 27.92 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106011 1.998 25.98 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106036 1.998 25.97 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106018 1.884 24.49 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106019 1.425 18.52 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106037 1.400 18.20 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 5   106032 1.298 16.87 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 22 121018 3.999    

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 29   18018 3.996 51.95 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 40   18013 3.485 45.31 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 61   14113 5.640 73.32 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 61   14114 0.817 10.62 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 62   14111 4.277 55.60 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 64 127024 6.501    

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 64 127025 2.998    

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 64   14113 0.272 3.54 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 75   14072 5.999 77.98 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 75   14075 3.388 44.04 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 75 14074 2.416    



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

10 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 75 14073 2.322    

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 97   122011 16.991 220.88 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 97 122007 6.695    

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 97   122008 6.002 78.02 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 97   122012 5.987 77.83 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 97   122010 4.005 52.06 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 97 122013 2.389    

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 97   122009 1.501 19.51 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 97   122014 1.377 17.90 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 98   122006 3.307 42.99 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 99   122004 5.513 71.66 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 99   122003 3.898 50.67 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 99   122002 2.268 29.48 

ЛЮБОМИР ТОДОРОВ БОЖКОВ 101   23025 8.679 112.82 

ОБЩО за ползвателя (дка)   31.316  134.145 1743.89 

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 84 153014 7.681    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 84 153015 6.299    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 86 23026 8.727    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 86   141030 2.867 37.27 

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 91 153002 4.374    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 93 153022 13.235    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 93 153023 12.997    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 94 153011 10.341    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 94 153012 7.682    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 95 153020 6.978    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 122 2012 8.236    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 123 2004 8.343    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 123 2001 7.314    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 123 2002 6.056    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 123 2003 3.789    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 124   2014 8.476 110.19 

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 124 2017 8.050    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 124 2016 6.852    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 124 2013 1.739    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 125 2003 7.344    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 126 2005 7.951    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 147 2007 4.500    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 147 2027 4.499    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 148   2011 7.605 98.87 

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 152   122019 1.802 23.43 

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 152 122020 1.329    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 152   23029 1.107 14.39 

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 159 122020 2.869    

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 243   2030 4.001 52.01 

МАРИН НИКОЛОВ ГУГОВ 244 137018 2.313    

ОБЩО за ползвателя (дка)   159.496  25.858 336.16 

НЕВЕНА НИКОЛОВА ИВАНОВА 4 108037 3.597    

НЕВЕНА НИКОЛОВА ИВАНОВА 4   108038 1.798 23.37 

НЕВЕНА НИКОЛОВА ИВАНОВА 182 125023 3.202    

НЕВЕНА НИКОЛОВА ИВАНОВА 213 101005 1.888    

ОБЩО за ползвателя (дка)   8.687  1.798 23.37 

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 88   23009 4.300 55.91 

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 89 23007 10.121    

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 89   23006 2.060 26.79 

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 109   20021 3.195 41.54 

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 110   129007 7.820 101.66 

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 110   129005 4.297 55.86 

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 110 129004 4.278    

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 110   129009 4.192 54.50 

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 110 129010 3.893    

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 160 23048 7.021    

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 161 152004 21.841    

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 161 152002 18.053    

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 161 152003 11.970    



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

11 

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 164   18053 4.062 52.81 

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 165 151005 36.259    

НИКОЛАЙ НЕНКОВ БРЪМБЕВ 166 18008 3.183    

ОБЩО за ползвателя (дка)   116.619  29.927 389.05 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108026 6.727    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108013 6.247    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108009 4.010 52.13 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108020 4.000    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108002 3.262    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108022 2.999 38.99 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108018 2.800    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108012 2.709    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108011 2.495    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108025 2.404    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108029 2.300 29.90 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108005 2.299    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108008 2.296    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108017 2.202 28.63 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108028 2.200 28.60 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108027 2.190 28.47 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108019 2.102 27.33 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108014 2.062 26.81 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108016 2.002 26.03 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108006 2.002 26.03 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2 108003 2.001    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108015 2.001 26.01 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108004 2.000 26.00 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 2   108010 1.401 18.21 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117035 7.997    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117026 7.202 93.63 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117050 6.136 79.77 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117051 5.988 77.85 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117069 5.778    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117028 5.696    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117068 5.623 73.09 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117058 5.001 65.01 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117060 4.665 60.64 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117057 4.395    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117004 4.012    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117191 4.007    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117049 3.605    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117198 3.501    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117042 3.299    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117010 3.199 41.59 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117033 3.199 41.59 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117014 3.004    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117016 3.003 39.04 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117034 3.001 39.01 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117041 3.001    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117032 3.001    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117074 3.000 39.00 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117043 2.999    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117008 2.998    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117013 2.998    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117011 2.805 36.46 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117039 2.804    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117002 2.800 36.40 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117066 2.527 32.85 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117027 2.501 32.51 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117007 2.396 31.15 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117059 2.395    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117005 2.300 29.90 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117038 2.002 26.03 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117037 2.002 26.02 



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

12 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18 117040 1.999    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 18   117029 1.801 23.41 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115109 7.051    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115079 6.302 81.93 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115110 6.200 80.60 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115112 5.426    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115081 5.015    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115098 5.003    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115106 4.997    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115065 4.898 63.67 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115074 4.875    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115072 4.830    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115075 4.171 54.22 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115104 4.152    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115105 4.096 53.25 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115097 3.992 51.89 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115071 3.801    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115063 3.759    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115067 3.100 40.30 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115095 3.005    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115108 2.998    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115068 2.995    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115082 2.961    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115073 2.796    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115117 2.302 29.92 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115070 2.200 28.60 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115087 2.159    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115102 1.999    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115094 1.997 25.96 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115080 1.967 25.57 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115077 1.956 25.42 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115118 1.919    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21 115091 1.902    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115086 1.191 15.48 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115042 0.392 5.10 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 21   115040 0.374 4.87 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27 114039 4.998    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27   114055 4.126 53.63 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27   114036 4.000 52.00 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27   114049 4.000 52.00 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27 114050 3.402    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27 114048 3.200    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27   114056 3.181 41.35 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27 114051 3.000    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27 114053 2.329    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27   114052 2.002 26.03 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 27 114054 1.999    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123103 8.090    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123112 7.936    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123007 5.299    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123010 4.795    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123079 4.745    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123006 4.401 57.21 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123005 4.305    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123094 4.025 52.33 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123100 3.998    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123095 3.996    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123012 3.902    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123076 3.853    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123024 3.700 48.10 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123113 3.400 44.20 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123013 3.306    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123077 3.079 40.02 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123075 3.000 39.00 



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

13 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123082 2.998    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123083 2.880 37.44 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123016 2.799 36.38 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123080 2.703 35.14 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123085 2.561    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123021 2.405    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123009 2.350    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123092 2.304 29.95 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123078 2.208 28.71 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123008 2.200    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123084 2.021    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123011 1.999    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123093 1.998 25.97 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123099 1.998 25.97 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123088 1.932    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123101 1.898 24.67 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123098 1.499    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33 123102 1.116    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 33   123026 1.000 13.00 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 35 127003 9.002    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 35 127004 6.004    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 35   127011 4.998 64.97 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 35 127010 3.001    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 36 128022 2.682    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 36   128003 2.509 32.62 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 36   128002 1.282 16.67 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 216   128006 2.000 26.00 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 216 128005 1.998    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 216   128007 1.402 18.23 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 231   147055 3.183 41.38 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 231 147054 3.121    

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 232   147064 4.999 64.99 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 232   147065 3.000 39.00 

ОЛОПЛАСТ КОМЕРС ЕООД 233 116002 32.441    

ОБЩО за ползвателя (дка)   328.854  227.833 2961.83 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 23 123064 7.731    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 24   104016 4.440 57.72 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 24   104017 2.504 32.55 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 37   123068 3.468 45.08 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 37   123066 1.555 20.21 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 51   125045 5.310 69.04 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 60   14116 6.126 79.64 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 60 14115 5.770    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 65   13005 4.598 59.77 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 65   13009 3.399 44.18 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 65   13004 3.023 39.30 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 65   13008 2.900 37.70 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 65   13007 2.878 37.41 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 66 127032 2.820    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 72   14136 5.890 76.57 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 72 14184 1.053    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74 14068 4.674    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74   14062 4.462 58.00 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74   14060 4.419 57.44 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74 14089 4.362    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74   14124 4.306 55.98 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74   14126 4.306 55.98 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74 14067 2.846    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74   14061 2.838 36.89 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74 14069 2.561    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 74   14064 2.214 28.78 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 76   14033 1.713 22.27 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 76 14040 0.501    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 85 153019 10.445    



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

14 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 112 18022 8.326    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 112   18021 1.613 20.96 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 153   104003 4.020 52.26 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 153   104004 3.185 41.40 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 153 104005 2.615    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 168 18025 8.957    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 168 18027 4.721    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 168   18026 2.987 38.83 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 169   18030 8.115 105.49 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 170   150001 7.389 96.06 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 170   150002 2.355 30.61 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 171 18040 0.200    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 173   14120 2.163 28.12 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 173 14176 1.191    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 173   14122 1.152 14.98 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 178   14059 2.487 32.33 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 180   14057 3.231 42.00 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 227 104025 3.096    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 227   104019 1.406 18.27 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 227   104018 0.838 10.89 

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 236 127012 1.234    

ПЕТЪР НОВАЧКОВ ИВТИМИНОВ 238 127012 2.761    

ОБЩО за ползвателя (дка)   75.863  111.287 1446.73 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 3 115024 7.432    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 3   115018 5.078 66.02 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 3   115014 3.155 41.02 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 3   115015 2.802 36.43 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 3   115028 2.700 35.10 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 3   115021 2.505 32.56 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 7   110056 7.300 94.90 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 7 110061 5.901    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 7   110041 3.302 42.93 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 7 110064 3.099    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 7   110048 3.000 39.00 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 7   110040 2.501 32.51 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 7   110024 2.002 26.03 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 20   101017 5.244 68.18 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 20   101036 3.210 41.73 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 20   101028 3.002 39.03 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 20   101024 2.500 32.50 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 20 101013 2.416    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 20   101012 2.246 29.20 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 25   117162 3.452 44.88 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 25   117127 3.002 39.03 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 25   117133 2.955 38.42 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 25 117110 2.599    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 25   117116 2.000 26.00 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 25   117130 0.685 8.90 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 34   126026 1.930 25.09 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 39   118006 5.910 76.83 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 41   126013 3.178 41.32 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 42   126017 3.695 48.04 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 42   126016 2.102 27.33 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 58   117081 2.183 28.38 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 73   126050 0.999 12.98 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 120   118187 2.601 33.81 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 128 124066 7.975    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 174 126028 2.998    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 175   126004 0.881 11.45 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 185 124099 0.799    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 188 123051 2.006    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 189   123048 1.998 25.97 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 195 115073 1.705    

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 195 115063 0.640    



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

15 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 196   115047 1.997 25.96 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 215   101042 2.983 38.79 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 217   126010 2.919 37.95 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 218   126015 1.784 23.19 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 222   124055 3.499 45.49 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 222   124054 2.000 26.00 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 222   124073 1.998 25.97 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 225   124043 4.204 54.65 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 226   124044 2.303 29.94 

ПЗК-ТОДОР ВЛАЙКОВ 239 124084 4.704    

ОБЩО за ползвателя (дка)   42.274  111.807 1453.49 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 6   14183 5.013 65.17 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 6   14180 4.820 62.66 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 6   14182 2.980 38.74 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 6   14181 1.799 23.39 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 19   11010 3.603 46.84 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 46 115004 4.155    

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 46   115078 2.596 33.75 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 46 115085 1.865    

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 46   115084 1.845 23.98 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 46   115083 1.831 23.81 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 46   115003 1.818 23.64 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 46 115024 0.556    

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 49   104013 2.201 28.61 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 49   104014 1.475 19.17 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 49   104015 0.993 12.91 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 119   106003 4.101 53.31 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 119   106002 3.299 42.89 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 119   106004 1.798 23.37 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 119   106001 1.700 22.10 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 183 125008 3.701    

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 204   105003 2.366 30.76 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 206   105005 2.543 33.06 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102011 7.048 91.62 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102002 4.559 59.26 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102001 3.536 45.97 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102014 3.443 44.76 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102003 2.814 36.58 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102019 2.495 32.44 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102006 2.431 31.60 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210 102015 1.746    

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102004 1.601 20.81 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102013 1.243 16.16 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102017 1.158 15.06 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102016 1.150 14.94 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 210   102018 0.907 11.79 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 219 115009 4.749    

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 220   115006 1.838 23.89 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 240   117045 5.814 75.58 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 240 117047 2.411    

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 240   117019 2.204 28.65 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 240   117077 1.879 24.42 

ПЛАМЕН ВЕСЕЛИНОВ ВАСИЛЕВ 240   117046 0.500 6.50 

ОБЩО за ползвателя (дка)   19.182  91.400 1188.20 

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 79   14154 5.285 68.70 

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 79   14143 4.487 58.33 

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 79   14150 2.722 35.38 

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 79   14179 2.119 27.55 

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 79 14152 1.491    

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 80   14142 1.016 13.21 

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 81   14139 1.474 19.16 

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 81   14138 1.002 13.02 

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 96   23008 5.942 77.25 

ЦВЕТЕЛИН ДИМИТРОВ ЛИЧЕВ 100   23032 2.997 38.97 



гр. София 1000, бул. "Витоша" №4, http://mzh.government.bg/odz-sofiaoblast 
тел:(+3592) 980 28 73, факс: (+3592) 988 32 63, e-mail: odzg_sfoblast@mzh.government.bg 

 

16 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.491  27.044 351.58 

ЯСЕН ИВАЙЛОВ АСЕНОВ 235 138008 1.500    

ЯСЕН ИВАЙЛОВ АСЕНОВ 245   139015 2.239 29.11 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.500  2.239 29.11 

ОБЩО ЗА ЗЕМЛИЩЕТО (дка)   1733.896  1521.877 19784.39 

            Настоящата заповед, заедно със споразумението, окончателните регистри и карта на 

ползването, да се обяви в кметството и в сградата на общинската служба по земеделие и се 

публикува на интернет страницата на общината и на областната дирекция "Земеделие".  

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

Ползвателите на земеделски земи са длъжни да внесът по транзитна бюджетна 

сметка в областна дирекция "Земеделие" – София област, Банка: УниКредитБулбанк, 

BIC: UNCRBGSF, IBAN: BG67 UNCR 7000 3319 7337 51 сумата в размер на средното 

годишно рентно плащане за землището в срок до три месеца от публикуване на заповедта. 

      За ползвател който не е заплатил сумите за ползваните земи по чл.37в ал.3 т.2 от 

ЗСПЗЗ, съгласно заповедта по ал.4, се прилага чл.34 ал.6 от ЗСПЗЗ. 

     Заповедта влиза в сила по отношение на съответния ползвател при изпълнение на 

условието по чл.72 ал.1 от ППЗСПЗЗ. 

Копие от заповедта да бъде връчена на Началника на ОСЗ – гр.Пирдоп  на 

представителите на общината Пирдоп , участници в комисията – за сведение и изпълнение. 

Контрола по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично. 

 

 

АНТОНИЯ СТОИМЕНОВА 

Директор на  /П/ 

Областна дирекция „Земеделие”  

София област 

 
 


